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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47324203K

2. Data e Regjistrimit 24/11/2014
3. Emri i Subjektit Feniks Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarsia, Rruga Hasan Kushta, 
Kompleksi Green Tower, Nr.1, Kati 2, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 

industrial e ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, 
ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si dhe hapje 
zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, 
punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e 
impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj prej 
B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence 
ekonomike, kontrollore, analizuese, drejtuese, kerkuese ose 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe 
termike nga burime energjitike konvencionale te nje natyre 
te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe 
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termike nga burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe 
shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / 
ose prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe 
termike nga burime energjitike konvencionele dhe te 
rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. 
Konsulence e finalizuar me themelimin e joint venture dhe 
raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese ndermjet 
ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit 
tregetar. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive 
te paluajtshme ne sektorin turistik rezidencial. Agjent , 
opertator tatimor. Veprimtari ne fushen e bujqesise, 
blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale 
dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e 
materialeve ndihmese lidhur drejperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Marrje me qera ambjentesh dhe tregjesh per te 
ushtruar kete lloj aktiviteti. Marrje pjese ne tendera dhe 
koncesione qe kane te bejne me veprimtarine ne fushen e 
tregtise, pemtarise dhe prodhimin e frutave perimeve.
Ilir Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jaho Shyti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2019                Deri: 13/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IlirShyti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët JahoShyti
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, 
zona kadastrale 8536 nr pasurie 18/1, godine nje kateshe. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Feniks Konstruksion
E-Mail: sonila.cekrezi@gmail.com  
Telefon: 0684001173  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730714-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365551-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 11.09.2015, Nr.Rep 
2396,  Nr.Kol. 1225/5 ne te cilen Jaho Shyti emeron perfaqesuese te posaçem te tij Suada 
Velo, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise " Feniks Konstruksion" sh.p.k, per 
realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848502-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B042E9C-2008-47C4-9FFA-29EF52362A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD08EB1-9A95-4CF1-8B35-8B7B371DBC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AC0D29-7884-4BAC-B662-FBE62ADB39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AA98A8-B77C-4731-9773-06562A7A897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D16B2A8-904D-432D-AEF4-74C184C43AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D16B2A8-904D-432D-AEF4-74C184C43AB1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234317-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.04.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industrial e 
ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si 
dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. 
Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, 
analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike 
konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te 
rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose 
prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike 
konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e 
finalizuar me themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe 
prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industrial e ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, 
bar - restorant, si dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele 
rrugore - hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-
kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te 
trete konsulence ekonomike, kontrollore, analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te 
beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e 
energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike konvencionale te nje natyre te 
ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e mundura. Prodhim dhe shitje 
te energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe 
shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose prodhuar nga te trete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D3714-6BE5-4864-99C5-3E5F7CAA446E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD09DBE-8885-48DF-BB68-836C3F15106C
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ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike konvencionele dhe 
te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e finalizuar me 
themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese 
ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial. Agjent , opertator tatimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, zona kadastrale 8536 nr pasurie 18/1, godine nje 
kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384830-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778230-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dhe administratorit, 
date 2.5.2018, per shtimin  e objektit te veprimtarise dhe hapja e tre adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industrial e 
ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si 
dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. 
Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, 
analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike 
konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te 
rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94648ADB-A093-4CCA-83BD-209726A3AF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544AC01-F643-4345-B3A5-E0183C92A58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7A1ACB-A66D-4BEF-ADEF-22E6FD8DFA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D810F-DE78-475E-B62D-333659564312
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prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike 
konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e 
finalizuar me themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe 
prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial. Agjent , opertator tatimor.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, 
ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda 
dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, 
punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe 
vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, 
kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj prej B/arme- metalike. 
Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, analizuese, 
drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime 
energjitike konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha 
teknologjite e mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga 
burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike 
autoprodhuar dhe / ose prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe 
termike nga burime energjitike konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes 
se tij apo te trete. Konsulence e finalizuar me themelimin e joint venture dhe 
raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira 
ne te gjitha format e shkembimit tregetar. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik rezidencial. Agjent , opertator 
tatimor.Transport per vet shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon tip DAIMLER CHRYSLER , Targa AA 743 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon tip DAIMLER CHRYSLER , Targa AA 742 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Sado Koshena, Nr Pasurie 4/200, Depo Hark Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836941-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819D2C0-D297-48EE-A4AB-38A57C309071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACE1D06-DDD0-449D-A629-5BBCE71DAEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12ACC61-EBC0-44C7-BDEE-6E46EBFFCBFF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-839348-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise Depozitimi i vendimit date 20.06.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industrial e 
ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si 
dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. 
Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, 
analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike 
konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te 
rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose 
prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike 
konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e 
finalizuar me themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe 
prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial. Agjent , opertator tatimor.Transport per vet shoqerine.")          u be            
("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore . 
Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si dhe 
hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi -
Sillose, kulla, kulla uji etj prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete 
konsulence ekonomike, kontrollore, analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje 
me pasurite e paluajtshme, industri dhe ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise 
elektrike dhe termike nga burime energjitike konvencionale te nje natyre te ngurte, te 
lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e mundura. Prodhim dhe shitje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0111E8-B934-46D8-AD91-CFAD1CB7F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A010BF-3D06-43B3-A1B3-FA8EB69930CB
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energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe 
shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose prodhuar nga te trete 
ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike konvencionele dhe 
te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e finalizuar me 
themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese 
ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial. Agjent , opertator tatimor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
tip DAIMLER CHRYSLER , Targa AA 743 TX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
tip DAIMLER CHRYSLER , Targa AA 742 TX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Sado Koshena, Nr Pasurie 4/200, Depo Hark Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942122-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 18.9.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industrial e 
ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si 
dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. 
Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj 
prej B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, 
analizuese, drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike 
konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga burime energjitike te 
rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / ose 
prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe termike nga burime energjitike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BE236-9A6A-4237-9D21-08A9B333737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8966D3A6-6D2D-4F54-A543-916F432C3BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5562DC91-CA18-450B-AB7F-C8658E9EB02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E39D06-EBAD-465E-8366-CB1A20EBF361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E39D06-EBAD-465E-8366-CB1A20EBF361


9

konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. Konsulence e 
finalizuar me themelimin e joint venture dhe raporteve te ortakorise tregetare dhe 
prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregetar. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik 
rezidencial. Agjent , opertator tatimor")          u be            ("Tregti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, 
ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si dhe hapje zyrash perfaqesimi brenda 
dhe jashte vendit. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, 
punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe 
vepra arti. Ndertim tunele rrugore - hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, 
kanale e impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj prej B/arme- metalike. 
Te kryej vetem apo me te trete konsulence ekonomike, kontrollore, analizuese, 
drejtuese, kerkuese ose qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike nga burime 
energjitike konvencionale te nje natyre te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha 
teknologjite e mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe termike nga 
burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe termike 
autoprodhuar dhe / ose prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe 
termike nga burime energjitike konvencionele dhe te rinovueshme per llogari te vetes 
se tij apo te trete. Konsulence e finalizuar me themelimin e joint venture dhe 
raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese ndermjet ndermarrjeve te perfshira 
ne te gjitha format e shkembimit tregetar. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik rezidencial. Agjent , opertator tatimor. 
Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje 
shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, 
import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve 
ndihmese lidhur drejperdrejte me veprimtarine kryesore. Marrje me qera 
ambjentesh dhe tregjesh per te ushtruar kete lloj aktiviteti. Marrje pjese ne tendera 
dhe koncesione qe kane te bejne me veprimtarine ne fushen e tregtise, pemtarise dhe 
prodhimin e frutave perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245116-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519412E-B188-4057-9911-050122E7CBB0
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Lista e Dokumenteve:
miratm i bilancit 2018.pdf
shenime spjeguese pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337542-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.09.2019, ku është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Jaho 
Shyti(shitësi), tek z.Ilir Shyti (blerësi). Emërimi i administratorit të shoqërisë Ilir Shyti, për 
një afat 5-vjeçar. Përcaktimi i kompetencave të administratorëve të shoqërisë. 2.Depozitimi 
i Kontratës së shitjes, me nr.rep.768 e kol.598, datë 04.09.2019, ku ortaku Jaho 
Shyti(shitësi) shet 50% të kapitalit të shoqërisë, tek z. Ilir Shyti (blerësi).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonila.cekrezi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shyti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jaho Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jaho Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Shyti")                      Nga data "03/09/2019             
Ne daten "03/09/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jaho Shyti")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte te 
veprojne te dy sebashku , ose vec e vec pa asnje kufizin prane cdo institucioni shteteror, 
private financiare bankare etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431913-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 14.12.2019, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA8E1AD-7AC8-4396-8E62-895A2D5B9054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F695A-7374-46FD-BE93-D2AB1DC2745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AAC7A6-6B0A-4DC0-A45E-E85755A5DE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AAC7A6-6B0A-4DC0-A45E-E85755A5DE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F46572-B367-4C92-97E3-9D8E3ABB54D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32278C5-21A9-4855-8756-69AD76DAF136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAB4AE-B588-49D0-8A27-B4340A108F74
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riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jaho Shyti")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/11/2014")            u be              ("14/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jaho Shyti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2019")            u be              ("13/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536871-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenime.pdf

Datë: 02/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396834D-0B72-437E-9C4A-0EE4D14F2F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928AA27-C264-492F-86C7-46A0CD635B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36B0525-D3C5-4719-86A1-7D7BF841D61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36B0525-D3C5-4719-86A1-7D7BF841D61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC77328-39F6-494B-AACF-BEB743F3D44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B56395-79F2-4197-B2AB-4F4268C04932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDB2324-6599-40DC-BEFD-D8B321E8642F

